
I ЭТАП
КУБОК РОССИИ
ПО БИАТЛОНУ

УВАТ (РОССИЯ)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

МУЖЧИНЫ 4 Х 7,5 КМ ЭСТАФЕТА
Биатлонный центр им. А.И.Тихонова    08 ДЕК 2015 Начало: 11:00

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 2Отчет создан: ВТО 8 ДЕК 2015 12:50

Жюри Описание трассы
Технический делегат Щельцын М.Н. (Москва) Трасса 4 х 3 x зеленый 2,5 км
Главный судья Мингалев А.И (Тюменская область) Общая длина 4 х 7500 м
Зам судьи по трассам Головян А.В. (Тюменская область) Перепад высот 37 м
Член жюри Медведцев В.А. (Красноярский край) Максимальный подъем 36 м
Член жюри Вежеев К.А. (Удмуртская Республика) Общая высота подъемов 4 х 165 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

1 10 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+6 1+7 1+13 1:28:19.2
10-1 СЕРКОВ Илья Тюменская область 0+2 0+2 0+4 22:42.8 22:42.8 +20.2
10-2 ПОПОВ Александр Тюменская область - Ямало-Ненецкий АО 0+2 0+2 0+4 22:26.6 45:09.5 +1:03.9
10-3 ПЕЧЕНКИН Иван Тюменская область 0+1 1+3 1+4 22:37.2 1:07:46.7 +2:02.8
10-4 ПЕЧЁНКИН Александр Тюменская область 0+1 0+0 0+1 20:32.4 1:28:19.2

2 5 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 1 0+2 0+5 0+7 1:28:24.7 +5.5
5-1 ДЕДЮХИН Александр Красноярский край 0+1 0+2 0+3 22:59.8 22:59.8 +37.2
5-2 МАХАМБЕТОВ Тимур Красноярский край 0+0 0+3 0+3 22:08.8 45:08.6 +1:03.0
5-3 ОВЧИННИКОВ Никита Красноярский край 0+0 0+0 0+0 21:50.3 1:06:58.9 +1:15.0
5-4 КОРАСТЫЛЕВ Сергей Красноярский край 0+1 0+0 0+1 21:25.8 1:28:24.7 +5.5

3 8 ХМАО-ЮГРА 1 0+6 0+4 0+10 1:28:39.9 +20.7
8-1 ИВАНОВ Ярослав ХМАО-Югра 0+2 0+0 0+2 22:22.6 22:22.6
8-2 БОЯРСКИХ Евгений ХМАО-Югра 0+1 0+1 0+2 21:43.0 44:05.6
8-3 БОЯРСКИХ Михаил ХМАО-Югра 0+0 0+1 0+1 21:38.2 1:05:43.9
8-4 ФИЛИМОНОВ Вадим ХМАО-Югра - Ямало-Ненецкий АО 0+3 0+2 0+5 22:55.9 1:28:39.9 +20.7

4 7 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 1 0+2 0+7 0+9 1:28:52.4 +33.2
7-1 КОМАРОВ Кирилл Республика Башкортостан 0+0 0+0 0+0 23:05.6 23:05.6 +43.0
7-2 БАБЧИН Александр Республика Башкортостан 0+0 0+2 0+2 21:36.9 44:42.5 +36.9
7-3 МУСТАФИН Эдуард Республика Башкортостан 0+1 0+3 0+4 22:20.9 1:07:03.4 +1:19.5
7-4 КАБАРДИН Виталий Республика Башкортостан - Забайкальский край 0+1 0+2 0+3 21:48.9 1:28:52.4 +33.2

5 1 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 2 0+8 1+4 1+12 1:31:22.7 +3:03.5
1-1 ЯКУШОВ Николай Красноярский край 0+3 0+0 0+3 23:03.4 23:03.4 +40.8
1-2 ПОДОБАЕВ Сергей Красноярский край 0+1 0+0 0+1 21:37.7 44:41.1 +35.5
1-3 КУНЕЕВСКИЙ Юрий Красноярский край 0+3 1+3 1+6 23:07.5 1:07:48.6 +2:04.7
1-4 АЛЕХИН Иван Красноярский край 0+1 0+1 0+2 23:34.1 1:31:22.7 +3:03.5

6 3 ХМАО-ЮГРА 2 0+5 2+6 2+11 1:31:32.0 +3:12.8
3-1 ТОМИЛОВ Владислав ХМАО-Югра 0+2 0+0 0+2 22:58.7 22:58.7 +36.1
3-2 НИКОЛАЕВ Денис ХМАО-Югра 0+1 0+0 0+1 22:13.9 45:12.6 +1:07.0
3-3 ТОМИЛОВ Иван Алтайский край - ХМАО-Югра 0+2 1+3 1+5 23:02.5 1:08:15.1 +2:31.2
3-4 КАРАУЛОВ Сергей ХМАО-Югра 0+0 1+3 1+3 23:16.8 1:31:32.0 +3:12.8

7 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0+3 0+5 0+8 1:32:59.0 +4:39.8
2-1 ОГАРКОВ Александр Санкт-Петербург - Курганская область 0+0 0+3 0+3 23:14.9 23:14.9 +52.3
2-2 МЯСНИКОВ Денис Санкт-Петербург 0+0 0+2 0+2 23:01.9 46:16.9 +2:11.3
2-3 НЕКРАСОВ Яков Санкт-Петербург 0+2 0+0 0+2 23:11.2 1:09:28.2 +3:44.3
2-4 ТИМЕЕВ Геннадий Санкт-Петербург 0+1 0+0 0+1 23:30.7 1:32:59.0 +4:39.8
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Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст.
Этап Фамилия Имя Регион круга команды

8 9 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 1+9 0+7 1+16 1:33:12.6 +4:53.4
9-1 ВЕПРИК Александр Новосибирская область 0+1 0+1 0+2 22:31.2 22:31.2 +8.6
9-2 КОЗЛИКИН Александр Новосибирская область - Алтайский край 0+2 0+3 0+5 23:45.8 46:17.0 +2:11.4
9-3 ПРОЩЕНКО Игорь Новосибирская область - Забайкальский край 1+3 0+3 1+6 23:50.1 1:10:07.2 +4:23.3
9-4 БЕЛЕНКО Андрей Новосибирская область 0+3 0+0 0+3 23:05.3 1:33:12.6 +4:53.4

9 4 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 2+7 1+8 3+15 1:34:03.6 +5:44.4
4-1 ОСЬКИН Анатолий Краснодарский край - Камчатский край 0+2 0+2 0+4 22:52.1 22:52.1 +29.5
4-2 КАРАЧЕНЦЕВ Дмитрий Камчатский край 0+0 0+2 0+2 22:48.4 45:40.5 +1:34.9
4-3 ЧУБИН Григорий Камчатский край 0+3 0+1 0+4 23:00.0 1:08:40.6 +2:56.7
4-4 СЕЛИВАНОВ Илья Камчатский край 2+2 1+3 3+5 25:22.9 1:34:03.6 +5:44.4

10 6 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 2 4+7 2+11 6+18 1:35:59.9 +7:40.7
6-1 ПЕТРОВ Алексей Республика Башкортостан 0+1 1+3 1+4 23:15.9 23:15.9 +53.3
6-2 ГАЛИУЛЛИН Сергей Республика Башкортостан 0+3 0+3 0+6 23:05.8 46:21.7 +2:16.1
6-3 МИХАЙЛОВ Валентин Республика Башкортостан 0+2 0+2 0+4 22:52.4 1:09:14.2 +3:30.3
6-4 МАРЧЕНКОВ Никита Республика Башкортостан 4+1 1+3 5+4 26:45.6 1:35:59.9 +7:40.7

Статистика
Заявлено Финишировало Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано Обгон на круг

10 10 - - - -
Погодные условия на стадионе

Время Погода Температура воздуха Температура снега Влажность Ветер
На старте: Пасмурно 0 °C -1 °C 90 % Юго-Вос 5 м/с

На финише: Пасмурно 0 °C -1 °C 90 % Юго-Вос 4 м/с

Решения жюри

Технический делегат

Щельцын М.Н. (ВК, Москва)
Главный судья Главный секретарь

Мингалев А.И. (ВК, Тюменская область) Ромашева Е.Д. (ВК, Тюменская область)


